
商 号 等：東海東京証券株式会社　金融商品取引業者　東海財務局長（金商）第140号
加入協会：日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、
　　　　　一般社団法人第二種金融商品取引業協会

キャンペーンに関するお問い合わせは東海東京証券 各支店またはカスタマーサポートセンターまで

■対象商品

キャンペーン期間中に対象金額※で500万円以上、お買付けいただいたお客様に対象金額に応じてもれな
く現金をプレゼント。キャンペーン期間中に、新規に口座を開設いただき、対象金額で500万円以上、お買付
けいただいたお客様にはさらに現金5,000円を追加でプレゼントいたします。

東海東京ファンドラップ（マルチアセット、アクティブプラン、マイ・プライムセレクション）ファンドラップ

株式投信・外国投信
※上場REIT、上場ETF、MRF、外貨MMF、国内公社債投信、購入時手数料が無料の銘柄、私募投信等の一部投信は除く。投資信託

外債（東海東京ＦＨ発行のストレートボンドは除く）、仕組債（私売出債含む）外国債券

　　　　　　　　　 は東海東京で
 資産運用始めましょうキャンペーン

現金
5,000円を
追加で

プレゼント！

現金
5,000円を
追加で

プレゼント！

実施期間

2019年  11月13日（水）
　　～12月30日（月）

期間中、新規に口座を
開設していただき、対象
商品を500万円以上、
お買付けいただいたお
客様

※対象金額はキャンペーン期間中の「対象商品買付（契約）金額の合計」、「弊社へのご入金額－弊社からのご出金額
（自動出金の利金・分配金・配当金除く）」のいずれか少ない方の金額となります（百万円未満は切り捨てとなります）。
ラップ、投資信託、外国債券を合算して集計し、500万円以上を買付（契約）対象金額とします。

500万円
600万円
700万円
800万円
900万円
1,000万円

以降、100万円増額ごとに
1億円（上限）

15,000円
18,000円
21,000円
24,000円
27,000円
40,000円

4,000円追加
400,000円

対象金額 現金プレゼント

《 対象金額別プレゼント例 》
※期間中の対象商品の購入
時手数料の合計（消費税
除く、千円未満切捨）がプレ
ゼント金額を下回る場合、
購入時手数料の合計金額
をプレゼント金額の上限と
させていただきます（ファ
ンドラップは除く）。

対象金額で500万円以上お買付けいただいたお客様

 対象金額に応じて現金をプレゼント！ 対象金額に応じて現金をプレゼント！

さ
ら
に

「人生100年時代」



①当キャンペーンは個人のお客様を対象といたします。
②キャンペーンの対象金額は期間中の買付注文（入力ベース）、入出金を集計対象とし、買付金額はお申込み手数料及び消費税を
含んだ受渡金額です。東海東京ファンドラップは期間中の契約金額（運用開始日ベース）を集計いたします。
③キャンペーンの対象金額はキャンペーン期間中の「対象商品買付（契約）金額の合計」、「弊社へのご入金額－弊社からのご出金額
（自動出金の利金・分配金・配当金を除く）」のいずれか少ない方の金額とします（百万円未満は切り捨てとなります）。なお入出金の
集計期間は12月30日（月）までとします。また、対象商品買付（契約）金額はファンドラップ、投資信託、外国債券を合算して500万円
以上を対象買付金額とします。 
④外貨でのお買付けの場合は邦貨換算した金額をキャンペーン対象金額とします（邦貨換算は弊社基準による）。
⑤現金プレゼントの上限は40万円（対象金額1億円）となります。
⑥キャンペーン対象外の投資信託につきましては東海東京証券各支店またはカスタマーサポートセンターまでお問合わせください。
⑦プレゼント時に口座廃止手続き（相続手続きを含みます）をされている場合は対象外とさせていただきます。
⑧法人口座および弊社・関係会社の役職員とその家族は対象外となります。
⑨現金プレゼントは2020年1月下旬頃にお客様の弊社証券口座への入金を予定しておりますが、時期がずれることもございます。あ
らかじめご了承ください。
⑩プレゼントは課税対象となる場合がございます。詳細は所轄の税務署等にご相談ください。
⑪弊社の判断によりキャンペーンの対象外とさせていただく場合がありますので、あらかじめご了承ください（なお、弊社の判断基準
についてのお問合わせには回答いたしかねますので、ご了承ください）。
⑫キャンペーンの内容は予告なく変更または中止となる場合があります。
⑬同時期に弊社で実施するキャンペーンとの重複はできません。
⑭期間中の対象商品の購入時手数料の合計（消費税除く、千円未満切捨）がプレゼント金額を下回る場合、購入時手数料の合計金額
をプレゼント金額の上限とさせていただきます（ファンドラップは除く）。

東海東京ファンドラップ（東海東京証券は、東海東京アセットマネジメントの委託を受けて「東海東京ファンドラップ投資一任契約」の
締結に係る代理業務を行っております）では、投資顧問報酬（固定報酬型は、最大0.990%（年率・税込）以内、また成功報酬型は、最大
0.462 %（年率・税込）以内の固定報酬と契約期間における運用益に対して16.5%（税込）の成功報酬料率を乗じた成功報酬から構成
されております）のほか、取引の執行に係るファンドラップ手数料（固定報酬型、成功報酬型ともに、最大0.660％（年率・税込）以内）
が、直接お客様にご負担いただく報酬および手数料となります。東海東京ファンドラップの運用は、投資信託等で行うため、信託報酬
（最大2.068%（年率・税込）程度）、信託期間の途中で売買する場合に発生する信託財産留保額（最大0.5%）をご負担いただく場合が
あります。
当社で投資信託を購入の場合、お申込み金額に対して最大3.85％（税込）の購入時手数料をご負担いただく場合があります。また、信
託財産留保額（最大0.5%）、信託報酬（最大3.36％程度（税込・年率））のほか、運用成績に応じた成功報酬をご負担いただく場合があ
ります。また、その他費用として監査費用、有価証券等の売買に係る手数料等をご負担いただく場合がございますが、事前に計算が出
来ないため、その総額・計算方法を記載しておりません。当該手数料等の合計額については、保有期間等に応じて異なりますので、表
示することはできません。東海東京ファンドラップや投資信託は、主に国内外の株式や公社債等の値動きのある証券を投資対象とす
るため、当該資産の市場における取引価格の変動や為替の変動等により基準価額が変動します。従って損失が生じるおそれがありま
す。投資信託は、個別の投資信託毎に、ご負担いただく手数料等の費用やリスクの内容や性質が異なります。外貨建債券や仕組債等
を募集、売出し又は相対取引により購入する場合は、購入対価のみお支払いいただきます。外貨建債券の売買、償還等にあたり、円貨
と外貨を交換する際には、外国為替市場の動向をふまえて弊社が決定した為替レートによるものとします。
金融商品等には株式相場、金利水準の変動等による「市場リスク」、金融商品等の発行者等の業務や財産の状況等に変化が生じた場
合の「信用リスク」、外国証券である場合には、「為替変動リスク」等により損失が生じるおそれがあります。仕組債の利率や償還金額
は、対象となる株価、指数の水準に基づいて決定されますので、水準の変化により利率や償還金額が変動することがあります。
手数料等およびリスクは、金融商品等ごとに異なりますので、契約締結前交付書面や目論見書等をよくお読みください。
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【その他のご留意事項】


